






Úvodní kroky
Krok 1 a 2 vás provede až k okamžiku zavedení 
senzoru. Domluvte si návštěvu poskytovatele 
zdravotní péče, při které vám bude senzor zaveden. 
Po zavedení následuje 24hodinová prodleva před 
první sérií kalibrace a zobrazení prvních výsledků 
měření glykémie v aplikaci.

Do začátku bude zapotřebí:

• kompatibilní mobilní zařízení, jako je např.  
chytrý telefon
– (seznam kompatibilních zařízení naleznete  

na webu eversensediabetes.com);

• bezdrátové připojení k internetu.

• Vysílač Smart Eversense XL

Nabíjení vysílače Smart
Jakmile obdržíte vysílač Smart, bude nutné jej před 
spárováním s aplikací nejprve plně nabít. 

• Standardní konec USB kabelu připojte do USB 
portu adaptéru.

• Konec s mikrokonektorem USB kabelu připojte  
do portu v nabíjecí kolébce.

• Čtyři zlaté kontakty ve 
spodní části vysílače 
Smart zarovnejte se 
čtyřmi zlatými kontakty 
na nabíjecí kolébce. Po 
úplném nabití (přibližně 
po 15 minutách) se na 
horní straně vysílače 
Smart rozsvítí zelený 
indikátor. Po úplném 
dobití odpojte kabel 
USB od nabíjecí kolébky.

Poznámka: Pokud se po stisknutí tlačítka 
napájení na vysílači Smart nerozsvítí žádný indikátor 
LED, stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 
5 sekund.



Krok 1.   Stažení a instalace aplikace

1. Vyberte mobilní zařízení, na kterém chcete 
zobrazit výsledky měření hladiny glukózy. 
Ujistěte se, že datum i čas jsou správné,  
a že je povoleno připojení Bluetooth.

2. Ze svého mobilního zařízení si stáhněte aplikaci 
Eversense z obchodu Apple® App Store℠ nebo 
Google Play™.

3. Na instalační obrazovce klepněte na 
tlačítko Instalovat aplikaci a postupujte 
podle pokynů.

V mobilním zařízení se zobrazí 
ikona aplikace Eversense.

Poznámka: Budete vyzváni k vytvoření účtu 
a jeho následnému zaregistrování. To umožní 
synchronizaci dat aplikace s cloudovou (webovou) 
verzí aplikace.

Krok 2.   Nastavení aplikace – 
vytvoření účtu,  
spárování a nastavení

1.  Spusťte aplikaci klepnutím na ikonu Eversense. 
Otevře se okno LICENČNÍ DOHODA 
S KONCOVÝM UŽIVATELEM.

2. Přečtěte si dohodu a klepnutím na tlačítko 
Přijmout potvrďte svůj souhlas s podmínkami 
licenční dohody. Otevře se PŘIHLAŠOVACÍ 
OBRAZOVKA.

3. Vytvořte a zaregistrujte si účet zadáním 
e-mailové adresy a hesla.



4. Zadejte informace o svém účtu a klepněte  
na tlačítko Zaregistrovat.

5. Na obrazovce VÍTEJTE se rozhodněte pro 
některou z možností podle toho, jestli už 
disponujete vysílačem Smart:

Pokud chcete, můžete se s aplikací prostřednictvím 
následujících kroků seznámit, ještě než obdržíte 
vysílač Smart.

Pokud vysílačem Smart už disponujete, můžete 
přejít k jeho spárování s aplikací.

6. Po zapnutí vysílače Smart a otevření obrazovky 
SPÁROVÁNÍ VYSÍLAČE přepněte vysílač 
Smart do režimu „Zjistitelný“ stisknutím tlačítka 
napájení na vysílači Smart třikrát po sobě. 
Indikátor LED na vysílači Smart začne blikat 
zeleně a oranžově.

Tlačítko napájení



7. Na obrazovce SPÁROVÁNÍ VYSÍLAČE 
bude sériové číslo vysílače Smart zjištěné  
aplikací uvedeno jako „Nepřipojeno“. 

Klepnutím na tlačítko Nepřipojeno 
spusťte párování.

8. Otevře se kontextová obrazovka Požadavek 
spárování Bluetooth.

Potvrďte spárování klepnutím na možnost 
Spárovat.

9. Po dokončení spárování se v aplikaci vedle 
sériového čísla vysílače Smart zobrazí stav 
„Připojeno“. Vysílač Smart začne vydávat 
přerušované vibrace až do doby, než jej  
propojíte se zavedeným senzorem. 

Klepněte na tlačítko Další.

10. Otevře se obrazovka DENNÍ KALIBRACE, 
na které je třeba nastavit čas připomenutí 
kalibrace prováděné dvakrát denně. Při úpravě 
času klepněte na tlačítko Ráno nebo Večer. 

Nakonec klepněte na tlačítko Další.



11. Otevře se obrazovka JEDNOTKA MĚŘENÍ, 
na které je uvedena standardní měrná jednotka 
používaná při výpočtu a zobrazení hladiny 
glukózy pro vaši oblast. Jednotku měření 
bez předchozí konzultace s poskytovatelem 
zdravotní péče NEMĚŇTE. 

Po potvrzení jednotky měření pokračujte 
klepnutím na tlačítko Dokončit.

12. Jako další se otevře obrazovka MOJE 
GLUKÓZA. Zde prozatím až do zavedení 
senzoru a zahájení kalibrace systému nebudou 
uvedeny žádné informace o hladině glukózy.

Vysílač Smart začne jako upozornění vydávat 
přerušované vibrace až do doby, než jej propojíte 
se zavedeným senzorem. Chcete-li vysílač Smart 
až do propojení se senzorem vypnout, stiskněte 
a podržte tlačítko napájení po dobu 5 sekund.



Zavedení a propojení senzoru
Obraťte se na svého poskytovatele zdravotní péče 
a naplánujte si návštěvu, při které vám senzor 
zavede. Po zavedení je potřeba senzor propojit 
s vysílačem Smart.

Poznámka: Propojení senzoru vyžaduje 
mobilní zařízení s přístupem k internetu.

1.  Vysílač Smart umístěte přímo do oblasti  
nad senzorem a vyčkejte, než vysílač Smart 
přestane vibrovat a v aplikaci se zobrazí  
zpráva Byl zjištěn nový senzor.

2. Klepněte na tlačítko Propojit senzor a poté 
Propojit zjištěný senzor.



3. Po úspěšném propojení vysílače Smart se 
senzorem se na obrazovce PROPOJENÝ 
SENZOR zobrazí ID senzoru.

Důležitá 24hodinová fáze zahřívání:

• Senzor vyžaduje provedení 24hodinové fáze, během 
které se ve vašem těle stabilizuje. Po této fázi začne 
vysílač Smart shromažďovat a hodnotit údaje 
o hladině glukózy.

• Během trvání 24hodinové fáze zahřívání není nutné 
mít vysílač Smart umístěn nad senzorem.

• Pokud se rozhodnete vysílač Smart umístit nad 
senzor již nyní, otevře se obrazovka STAV FÁZE 
ZAHŘÍVÁNÍ, na které naleznete 24hodinový 
odpočet do první kalibrace.

• Během této 24hodinové fáze zahřívání můžete 
otevřít svoji aplikaci a zaznamenat obvyklé 
události, jako je měření glykémie, užívání inzulínu 
nebo příjem sacharidů.

• Naměřené hodnoty glukózy se na obrazovce 
zobrazí po úspěšném dokončení druhé kalibrace.



Apple App Store, Google Play a související produkty jsou ochrannými 
známkami nebo pod ochranou autorského práva příslušných vlastníků.

Výrobce:
Senseonics, Inc.
20451 Seneca Meadows Parkway
Germantown, MD 20876-7005, USA
844.SENSE4U  |  301.515.7260
(844.736.7348)
eversensediabetes.com

© Senseonics, Inc. 2018   PN: LBL-1403-13-101 Rev A   11/2018

Emergo Europe
Prinsessegracht 20
2514 AP, Haag
Nizozemsko

0086

Schváleno 2016

Distributor:

Česká republika
Roche s.r.o.
Business Unit Diabetes Care
Dukelských hrdinů 12
170 00 Praha 7
www.accu-chek.cz


